
MAILLOTS PARTENAIRES

Maillot jaune

(Classement Général)
115 FEDOROV Yevgeniy 115 FEDOROV Yevgeniy

Maillot orange et blanc

(Meilleur Grimpeur)
115 FEDOROV Yevgeniy 72 HAILU Biniam

Maillot bleu foncé

(Sprints Intermédiaires)
115 FEDOROV Yevgeniy 154 BATMUNKH Maral-Erdene

Maillot bleu ciel et jaune

(Meilleur Jeune)
115 FEDOROV Yevgeniy 23 TESFAZION Natnael

Maillot bleu et blanc

(Combativité)
45 UHIRIWE Renus 45 UHIRIWE Renus

Maillot vert et blanc

(Meilleur Africain)
21 MULUEBERHAN Henok 21 MULUEBERHAN Henok

Maillot rose et fushia

(Meilleur Rwandais)
41 BYUKUSENGE Patrick 41 BYUKUSENGE Patrick

Maillot rouge, jaune et 

noir

(Vainqueur d’Etape)

115 FEDOROV Yevgeniy 152
QUINTERO NOREÑA Carlos 

Julian

Maillot blanc et bleu ciel

(Classement par Equipe)

TOUR DU RWANDA 2020
TABLEAU D'HONNEUR

ETAPE 1
KIGALI ARENA / KIGALI KIMIRONKO   

PORTEURSLEADERS

VINO - ASTANA MOTORS



CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

KIGALI ARENA / KIGALI KIMIRONKO

23/02/2020Date :

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR DU RWANDA 2020Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

114.4 km

41.604km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 115 * FEDOROV Yevgeniy VINO - ASTANA MOTORS 02h44'59''10036104491 KAZ

2 21 * MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 02h45'14''10023500757 ERI 15''

3 72 * HAILU Biniam NIPPO DELKO PROVENCE 02h45'17''10063820223 ERI 18''

4 152 QUINTERO NOREÑA Carlos Julian TERENGGANU INC. TSG CYC 02h45'19''10003034464 COL 20''

5 41 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION IGNITE 02h45'20''10009213162 RWA 21''

6 32 SCHELLING Patrick ISRAEL START - UP NATION 02h45'25''10006469072 SUI 26''

7 23 * TESFAZION Natnael ERYTHREE 02h45'25''10075176903 ERI ''

8 1 ARERUYA Joseph RWANDA 02h45'25''10010844681 RWA ''

9 131 MAIN Kent PROTOUCH 02h45'28''10013718511 RSA 29''

10 63 MUÑOZ GIRALDO Daniel ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 02h45'28''10010985636 COL ''

11 33 AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades ISRAEL START - UP NATION 02h45'28''10005965884 COL ''

12 85 DEBESAY Mekseb BIKE AID 02h45'28''10007864155 ERI ''

13 51 * MUGISHA Moise SKOL ADRIEN CYCLING ACA 02h45'28''10063787079 RWA ''

14 11 TAARAMÄE Rein TOTAL DIRECT ENERGIE 02h45'28''10003214522 EST ''

15 73 * HAILEMICHAEL Kinfe NIPPO DELKO PROVENCE 02h45'28''10084197600 ETH ''

16 24 * YEMANE Dawit ERYTHREE 02h45'28''10060129674 ERI ''

17 61 GAVAZZI Francesco ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 02h45'28''10003200475 ITA ''

18 35 ANDEMESKEL Awet ISRAEL START - UP NATION 02h45'28''10022516007 SWE ''

19 111 NIKITIN Matvey VINO - ASTANA MOTORS 02h45'28''10006895367 KAZ ''

20 43 * MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE 02h45'28''10063734741 RWA ''

21 25 TESFOM Sirak ERYTHREE 02h45'39''10015279100 ERI 40''

22 112 * CHZHAN Igor VINO - ASTANA MOTORS 02h45'39''10015855945 KAZ ''

23 91 LAGAB Azzedine GROUPEMENT SPORTIF DES 02h45'39''10006392381 ALG ''

24 84 KANGANGI Suleiman BIKE AID 02h45'39''10063967945 KEN ''

25 144 * TESFAY Kbrab ETHIOPIE 02h45'42''10083800102 ETH 43''

26 55 * HABIMANA Jean Eric SKOL ADRIEN CYCLING ACA 02h45'42''10056181370 RWA ''

27 123 * ARAÚJO Bruno BAI SICASAL PETRO DE LUA 02h45'42''10045628780 ANG ''

28 52 * NSENGIYUMVA Shem SKOL ADRIEN CYCLING ACA 02h45'45''10096183059 RWA 46''

29 101 LOZANO RIBA David TEAM NOVO NORDISK 02h45'45''10004864532 ESP ''

30 114 SHTEIN Grigoriy VINO - ASTANA MOTORS 02h45'45''10009638952 KAZ ''

31 62 GABBURO Davide ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 02h45'45''10007742503 ITA ''

32 71 DIAZ GALLEGO Jose Manuel NIPPO DELKO PROVENCE 02h45'45''10043045045 ESP ''

33 42 * MUNYANEZA Didier BENEDICTION IGNITE 02h45'45''10016117037 RWA ''

34 22 * TEWELDE Mehari ERYTHREE 02h45'45''10063822546 ERI ''

35 2 * MUGISHA Samuel RWANDA 02h45'50''10009979967 RWA 51''

36 64 RAVANELLI Simone ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 02h45'54''10010086970 ITA 55''

37 53 HAKIZIMANA Seth SKOL ADRIEN CYCLING ACA 02h45'56''10083469086 RWA 57''

38 142 * ABREHA Negasi Haylu ETHIOPIE 02h45'58''10083800809 ETH 59''

39 3 UWIZEYE Jean claude RWANDA 02h45'58''10010095862 RWA ''

40 145 * DEBAY Zer Abruk ETHIOPIE 02h46'07''10092075616 ETH 01'08''

41 124 * COLE Gabriel BAI SICASAL PETRO DE LUA 02h46'11''10088678188 ANG 01'12''

42 104 PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK 02h46'11''10007659243 FRA ''

43 121 OYARZÚN Carlos BAI SICASAL PETRO DE LUA 02h46'11''10061380267 CHI ''

44 143 HAILU Hailemelekot ETHIOPIE 02h46'11''10014188252 ETH ''
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45 113 ASTAFYEV Stepan VINO - ASTANA MOTORS 02h46'11''10009385742 KAZ ''

46 65 RESTREPO VALENCIA Jhonatan ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 02h46'11''10009037552 COL ''

47 14 OURSELIN Paul TOTAL DIRECT ENERGIE 02h46'17''10011126385 FRA 01'18''

48 81 HOLLER Nikodemus BIKE AID 02h46'17''10006675806 GER ''

49 54 DUKUZUMUREMYI - SKOL ADRIEN CYCLING ACA 02h46'17''10015589193 RWA ''

50 132 BASSON Gustav PROTOUCH 02h46'17''10010090004 RSA ''

51 151 EYOB Metkel TERENGGANU INC. TSG CYC 02h46'17''10009351790 ERI ''

52 122 DARIO Antonio BAI SICASAL PETRO DE LUA 02h46'17''10009596213 ANG ''

53 5 NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA 02h46'24''10009060992 RWA 01'25''

54 134 KRUGER Hendrik PROTOUCH 02h46'32''10007457664 RSA 01'33''

55 141 BURU Temesgen ETHIOPIE 02h46'41''10010594404 ETH 01'42''

56 44 * NZAFASHWANAYO Jean Claude BENEDICTION IGNITE 02h46'46''10064238535 RWA 01'47''

57 13 LIGTHART Pim TOTAL DIRECT ENERGIE 02h47'02''10004609908 NED 02'03''

58 45 * UHIRIWE Renus BENEDICTION IGNITE 02h47'10''10083466359 RWA 02'11''

59 4 * GAHEMBA Barnabe RWANDA 02h47'10''10063735751 RWA ''

60 75 * RAJOVIC Dusan NIPPO DELKO PROVENCE 02h47'18''10009436262 SRB 02'19''

61 102 HENTTALA Joonas TEAM NOVO NORDISK 02h47'33''10007189195 FIN 02'34''

62 135 WELDU Hafetab PROTOUCH 02h47'35''10011027769 ETH 02'36''

63 153 JURADO LOPEZ Christofer TERENGGANU INC. TSG CYC 02h47'39''10013400330 PAN 02'40''

64 94 HADJ-BOUZID Abderrahmane Karim GROUPEMENT SPORTIF DES 02h48'49''10008002278 ALG 03'50''

65 154 BATMUNKH Maral-Erdene TERENGGANU INC. TSG CYC 02h49'53''10008662383 MGL 04'54''

66 125 * LEMOS Hélvio Jamba BAI SICASAL PETRO DE LUA 02h50'17''10088683545 ANG 05'18''

67 133 FOURIE James PROTOUCH 02h50'17''10010081819 RSA ''

68 95 BEN YOUCEF Abdallah GROUPEMENT SPORTIF DES 02h50'17''10075795477 ALG ''

69 155 MAT AMIN Mohd Shahrul TERENGGANU INC. TSG CYC 02h50'17''10006137858 MAS ''

70 34 OVETT Freddy ISRAEL START - UP NATION 02h50'17''10010973512 AUS ''

71 15 SELLIER Simon TOTAL DIRECT ENERGIE 02h50'23''10010035844 FRA 05'24''

72 12 CARDIS Romain TOTAL DIRECT ENERGIE 02h51'16''10007911140 FRA 06'17''

73 82 * KIPKEMBOI Salim BIKE AID 02h52'36''10054296439 KEN 07'37''

74 103 BRAND Sam TEAM NOVO NORDISK 02h52'43''10015809869 GBR 07'44''

75 105 BEHRINGER Oliver TEAM NOVO NORDISK 02h52'54''10014460862 SUI 07'55''

76 31 * LAHAV Omer ISRAEL START - UP NATION 02h54'36''10063397766 ISR 09'37''

77 83 SCHNAPKA Matthias BIKE AID 02h54'36''10004146732 GER ''

78 92 * BENGAYOU Abdelraouf GROUPEMENT SPORTIF DES 02h54'59''10015588890 ALG 10'00''

79 74 ROCHAS Rémy NIPPO DELKO PROVENCE 02h59'48''10010164974 FRA 14'49''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 80

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 93 - CHEBLAOUI Oussama - GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIERS - 10015906465
Numbers :  1
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

KIGALI ARENA / KIGALI KIMIRONKO

23/02/2020Date :
Etape - Stage : 1

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :
Distance : 114.4 km

TOUR DU RWANDA 2020Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 41.604km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 115 * FEDOROV Yevgeniy VINO - ASTANA MOTORS 02h44'59''10036104491 KAZ

2 21 * MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 02h45'14''10023500757 ERI 15''

3 72 * HAILU Biniam NIPPO DELKO PROVENCE 02h45'17''10063820223 ERI 18''

4 152 QUINTERO NOREÑA Carlos Julian TERENGGANU INC. TSG CYCLIN 02h45'19''10003034464 COL 20''

5 41 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION IGNITE 02h45'20''10009213162 RWA 21''

6 32 SCHELLING Patrick ISRAEL START - UP NATION 02h45'25''10006469072 SUI 26''

7 23 * TESFAZION Natnael ERYTHREE 02h45'25''10075176903 ERI ''

8 1 ARERUYA Joseph RWANDA 02h45'25''10010844681 RWA ''

9 131 MAIN Kent PROTOUCH 02h45'28''10013718511 RSA 29''

10 63 MUÑOZ GIRALDO Daniel ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 02h45'28''10010985636 COL ''

11 33 AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades ISRAEL START - UP NATION 02h45'28''10005965884 COL ''

12 85 DEBESAY Mekseb BIKE AID 02h45'28''10007864155 ERI ''

13 51 * MUGISHA Moise SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM 02h45'28''10063787079 RWA ''

14 11 TAARAMÄE Rein TOTAL DIRECT ENERGIE 02h45'28''10003214522 EST ''

15 73 * HAILEMICHAEL Kinfe NIPPO DELKO PROVENCE 02h45'28''10084197600 ETH ''

16 24 * YEMANE Dawit ERYTHREE 02h45'28''10060129674 ERI ''

17 61 GAVAZZI Francesco ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 02h45'28''10003200475 ITA ''

18 35 ANDEMESKEL Awet ISRAEL START - UP NATION 02h45'28''10022516007 SWE ''

19 111 NIKITIN Matvey VINO - ASTANA MOTORS 02h45'28''10006895367 KAZ ''

20 43 * MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE 02h45'28''10063734741 RWA ''

21 25 TESFOM Sirak ERYTHREE 02h45'39''10015279100 ERI 40''

22 112 * CHZHAN Igor VINO - ASTANA MOTORS 02h45'39''10015855945 KAZ ''

23 91 LAGAB Azzedine GROUPEMENT SPORTIF DES PE 02h45'39''10006392381 ALG ''

24 84 KANGANGI Suleiman BIKE AID 02h45'39''10063967945 KEN ''

25 144 * TESFAY Kbrab ETHIOPIE 02h45'42''10083800102 ETH 43''

26 55 * HABIMANA Jean Eric SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM 02h45'42''10056181370 RWA ''

27 123 * ARAÚJO Bruno BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h45'42''10045628780 ANG ''

28 52 * NSENGIYUMVA Shem SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM 02h45'45''10096183059 RWA 46''

29 101 LOZANO RIBA David TEAM NOVO NORDISK 02h45'45''10004864532 ESP ''

30 114 SHTEIN Grigoriy VINO - ASTANA MOTORS 02h45'45''10009638952 KAZ ''

31 62 GABBURO Davide ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 02h45'45''10007742503 ITA ''

32 71 DIAZ GALLEGO Jose Manuel NIPPO DELKO PROVENCE 02h45'45''10043045045 ESP ''

33 42 * MUNYANEZA Didier BENEDICTION IGNITE 02h45'45''10016117037 RWA ''

34 22 * TEWELDE Mehari ERYTHREE 02h45'45''10063822546 ERI ''

35 2 * MUGISHA Samuel RWANDA 02h45'50''10009979967 RWA 51''

36 64 RAVANELLI Simone ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 02h45'54''10010086970 ITA 55''

37 53 HAKIZIMANA Seth SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM 02h45'56''10083469086 RWA 57''

38 142 * ABREHA Negasi Haylu ETHIOPIE 02h45'58''10083800809 ETH 59''

39 3 UWIZEYE Jean claude RWANDA 02h45'58''10010095862 RWA ''

40 145 * DEBAY Zer Abruk ETHIOPIE 02h46'07''10092075616 ETH 01'08''

41 124 * COLE Gabriel BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h46'11''10088678188 ANG 01'12''

42 104 PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK 02h46'11''10007659243 FRA ''

43 121 OYARZÚN Carlos BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h46'11''10061380267 CHI ''
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44 143 HAILU Hailemelekot ETHIOPIE 02h46'11''10014188252 ETH ''

45 113 ASTAFYEV Stepan VINO - ASTANA MOTORS 02h46'11''10009385742 KAZ ''

46 65 RESTREPO VALENCIA Jhonatan ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 02h46'11''10009037552 COL ''

47 14 OURSELIN Paul TOTAL DIRECT ENERGIE 02h46'17''10011126385 FRA 01'18''

48 81 HOLLER Nikodemus BIKE AID 02h46'17''10006675806 GER ''

49 54 DUKUZUMUREMYI - SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM 02h46'17''10015589193 RWA ''

50 132 BASSON Gustav PROTOUCH 02h46'17''10010090004 RSA ''

51 151 EYOB Metkel TERENGGANU INC. TSG CYCLIN 02h46'17''10009351790 ERI ''

52 122 DARIO Antonio BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h46'17''10009596213 ANG ''

53 5 NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA 02h46'24''10009060992 RWA 01'25''

54 134 KRUGER Hendrik PROTOUCH 02h46'32''10007457664 RSA 01'33''

55 141 BURU Temesgen ETHIOPIE 02h46'41''10010594404 ETH 01'42''

56 44 * NZAFASHWANAYO Jean Claude BENEDICTION IGNITE 02h46'46''10064238535 RWA 01'47''

57 13 LIGTHART Pim TOTAL DIRECT ENERGIE 02h47'02''10004609908 NED 02'03''

58 45 * UHIRIWE Renus BENEDICTION IGNITE 02h47'10''10083466359 RWA 02'11''

59 4 * GAHEMBA Barnabe RWANDA 02h47'10''10063735751 RWA ''

60 75 * RAJOVIC Dusan NIPPO DELKO PROVENCE 02h47'18''10009436262 SRB 02'19''

61 102 HENTTALA Joonas TEAM NOVO NORDISK 02h47'33''10007189195 FIN 02'34''

62 135 WELDU Hafetab PROTOUCH 02h47'35''10011027769 ETH 02'36''

63 153 JURADO LOPEZ Christofer TERENGGANU INC. TSG CYCLIN 02h47'39''10013400330 PAN 02'40''

64 94 HADJ-BOUZID Abderrahmane Karim GROUPEMENT SPORTIF DES PE 02h48'49''10008002278 ALG 03'50''

65 154 BATMUNKH Maral-Erdene TERENGGANU INC. TSG CYCLIN 02h49'53''10008662383 MGL 04'54''

66 125 * LEMOS Hélvio Jamba BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h50'17''10088683545 ANG 05'18''

67 133 FOURIE James PROTOUCH 02h50'17''10010081819 RSA ''

68 95 BEN YOUCEF Abdallah GROUPEMENT SPORTIF DES PE 02h50'17''10075795477 ALG ''

69 155 MAT AMIN Mohd Shahrul TERENGGANU INC. TSG CYCLIN 02h50'17''10006137858 MAS ''

70 34 OVETT Freddy ISRAEL START - UP NATION 02h50'17''10010973512 AUS ''

71 15 SELLIER Simon TOTAL DIRECT ENERGIE 02h50'23''10010035844 FRA 05'24''

72 12 CARDIS Romain TOTAL DIRECT ENERGIE 02h51'16''10007911140 FRA 06'17''

73 82 * KIPKEMBOI Salim BIKE AID 02h52'36''10054296439 KEN 07'37''

74 103 BRAND Sam TEAM NOVO NORDISK 02h52'43''10015809869 GBR 07'44''

75 105 BEHRINGER Oliver TEAM NOVO NORDISK 02h52'54''10014460862 SUI 07'55''

76 31 * LAHAV Omer ISRAEL START - UP NATION 02h54'36''10063397766 ISR 09'37''

77 83 SCHNAPKA Matthias BIKE AID 02h54'36''10004146732 GER ''

78 92 * BENGAYOU Abdelraouf GROUPEMENT SPORTIF DES PE 02h54'59''10015588890 ALG 10'00''

79 74 ROCHAS Rémy NIPPO DELKO PROVENCE 02h59'48''10010164974 FRA 14'49''
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1Etape - Stage :

KIGALI ARENA / KIGALI KIMIRONKO

TOUR DU RWANDA 2020

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

23/02/2020

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

245
3115
4

5

45

115

115

45

154

115

21

72

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

115km 37 - MEILLEUR GRIMPEUR N°1 (MG3)
453
211
72

km 63.3 - MEILLEUR GRIMPEUR N°2 (MG3) 154

3

1

km 101.6 - MEILLEUR GRIMPEUR N°3 (MG2)

5

3

1

km 114.4 - MEILLEUR GRIMPEUR N°4 (MG2)

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

12

9UHIRIWE Renus
3FEDOROV Yevgeniy
1

1

UHIRIWE Renus

FEDOROV Yevgeniy

FEDOROV Yevgeniy

UHIRIWE Renus

BATMUNKH Maral-Erdene

FEDOROV Yevgeniy

MULUEBERHAN Henok

HAILU Biniam

Equipe 
Team 

UCI ID

FEDOROV Yevgeniy

UHIRIWE RenusRWA
MULUEBERHAN HenokKAZ
HAILU Biniam

BATMUNKH Maral-Erdene

RWA

KAZ

KAZ

RWA

MGL

KAZ

ERI

ERI

Pts Equipe 
Team 

10036104491

10083466359
BIG

10023500757
VAM

10063820223

10008662383

BIG

VAM

VAM

BIG

TSG

VAM

ERI

NDP

Bon. Pts

VAM

BIG

ERI

NDP

TSG

Copyright © F2Concept - 2020 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
PHILIPPON Nicolas : +33.6.12.15.61.03  -  +250.7.87.35.44.29 

Imprimé à / print at : 12:54:39



23/02/2020Date :
KIGALI ARENA / KIGALI KIMIRONKO

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR DU RWANDA 2020Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg

1

2

3

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
115

3
154

45

115

45

154

Dos. 
Bib Nom Prénom

115

45
4

154
2

1

4

2

1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

8km 50 - SPRINT SP N°1
3

FEDOROV Yevgeniy
3

BATMUNKH Maral-Erdene

UHIRIWE Renus

km 88.7 - SPRINT SP N°2

FEDOROV Yevgeniy

UHIRIWE Renus

BATMUNKH Maral-Erdene

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

FEDOROV Yevgeniy

UHIRIWE Renus
KAZ

BATMUNKH Maral-Erdene
MGL

RWA

KAZ

RWA

MGL

Equipe 
Team Pts

VAM

TSG

BIG

VAM

BIG

TSG

PtsBon.

VAM

BIG
0

TSG
0

0

0

0

0
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KIGALI ARENA / KIGALI KIMIRONKO

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

23/02/2020Date :

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR DU RWANDA 2020Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

114.4 km

1

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 115 FEDOROV Yevgeniy 02h44'59''10036104491VINO - ASTANA MOTORS

2 21 MULUEBERHAN Henok 02h45'14'' 15''10023500757ERYTHREE

3 72 HAILU Biniam 02h45'17'' 18''10063820223NIPPO DELKO PROVENCE

4 23 TESFAZION Natnael 02h45'25'' 26''10075176903ERYTHREE

5 51 MUGISHA Moise 02h45'28'' 29''10063787079SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY

6 73 HAILEMICHAEL Kinfe 02h45'28'' 29''10084197600NIPPO DELKO PROVENCE

7 24 YEMANE Dawit 02h45'28'' 29''10060129674ERYTHREE

8 43 MANIZABAYO Eric 02h45'28'' 29''10063734741BENEDICTION IGNITE

9 112 CHZHAN Igor 02h45'39'' 40''10015855945VINO - ASTANA MOTORS

10 144 TESFAY Kbrab 02h45'42'' 43''10083800102ETHIOPIE

11 55 HABIMANA Jean Eric 02h45'42'' 43''10056181370SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY

12 123 ARAÚJO Bruno 02h45'42'' 43''10045628780BAI SICASAL PETRO DE LUANDA

13 52 NSENGIYUMVA Shem 02h45'45'' 46''10096183059SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY

14 42 MUNYANEZA Didier 02h45'45'' 46''10016117037BENEDICTION IGNITE

15 22 TEWELDE Mehari 02h45'45'' 46''10063822546ERYTHREE

16 2 MUGISHA Samuel 02h45'50'' 51''10009979967RWANDA

17 142 ABREHA Negasi Haylu 02h45'58'' 59''10083800809ETHIOPIE

18 145 DEBAY Zer Abruk 02h46'07'' 01'08''10092075616ETHIOPIE

19 124 COLE Gabriel 02h46'11'' 01'12''10088678188BAI SICASAL PETRO DE LUANDA

20 44 NZAFASHWANAYO Jean Claude 02h46'46'' 01'47''10064238535BENEDICTION IGNITE

21 45 UHIRIWE Renus 02h47'10'' 02'11''10083466359BENEDICTION IGNITE

22 4 GAHEMBA Barnabe 02h47'10'' 02'11''10063735751RWANDA

23 75 RAJOVIC Dusan 02h47'18'' 02'19''10009436262NIPPO DELKO PROVENCE

24 125 LEMOS Hélvio Jamba 02h50'17'' 05'18''10088683545BAI SICASAL PETRO DE LUANDA

25 82 KIPKEMBOI Salim 02h52'36'' 07'37''10054296439BIKE AID

26 31 LAHAV Omer 02h54'36'' 09'37''10063397766ISRAEL START - UP NATION

27 92 BENGAYOU Abdelraouf 02h54'59'' 10'00''10015588890GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIER
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Rang Dos. NOM / Prénom Equipe Temps Ecart

1 21 MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 02h45'14''

2 72 HAILU Biniam NIPPO DELKO PROVENCE 02h45'17'' 03''

3 41 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION IGNITE 02h45'20'' 06''

4 23 TESFAZION Natnael ERYTHREE 02h45'25'' 11''

5 1 ARERUYA Joseph RWANDA 02h45'25'' 11''

6 131 MAIN Kent PROTOUCH 02h45'28'' 14''

7 85 DEBESAY Mekseb BIKE AID 02h45'28'' 14''

8 51 MUGISHA Moise SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h45'28'' 14''

9 73 HAILEMICHAEL Kinfe NIPPO DELKO PROVENCE 02h45'28'' 14''

10 24 YEMANE Dawit ERYTHREE 02h45'28'' 14''

11 43 MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE 02h45'28'' 14''

12 25 TESFOM Sirak ERYTHREE 02h45'39'' 25''

13 91 LAGAB Azzedine GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIERS 02h45'39'' 25''

14 84 KANGANGI Suleiman BIKE AID 02h45'39'' 25''

15 144 TESFAY Kbrab ETHIOPIE 02h45'42'' 28''

16 55 HABIMANA Jean Eric SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h45'42'' 28''

17 123 ARAÚJO Bruno BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h45'42'' 28''

18 52 NSENGIYUMVA Shem SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h45'45'' 31''

19 42 MUNYANEZA Didier BENEDICTION IGNITE 02h45'45'' 31''

20 22 TEWELDE Mehari ERYTHREE 02h45'45'' 31''

21 2 MUGISHA Samuel RWANDA 02h45'50'' 36''

22 53 HAKIZIMANA Seth SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h45'56'' 42''

23 142 ABREHA Negasi Haylu ETHIOPIE 02h45'58'' 44''

24 3 UWIZEYE Jean claude RWANDA 02h45'58'' 44''

25 145 DEBAY Zer Abruk ETHIOPIE 02h46'07'' 53''

26 124 COLE Gabriel BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h46'11'' 57''

27 143 HAILU Hailemelekot ETHIOPIE 02h46'11'' 57''

28 54 DUKUZUMUREMYI - SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h46'17'' 01'03''

29 132 BASSON Gustav PROTOUCH 02h46'17'' 01'03''

30 151 EYOB Metkel TERENGGANU INC. TSG CYCLING TEAM 02h46'17'' 01'03''

31 122 DARIO Antonio BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h46'17'' 01'03''

32 5 NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA 02h46'24'' 01'10''

33 134 KRUGER Hendrik PROTOUCH 02h46'32'' 01'18''

34 141 BURU Temesgen ETHIOPIE 02h46'41'' 01'27''

35 44 NZAFASHWANAYO Jean Claude BENEDICTION IGNITE 02h46'46'' 01'32''

36 45 UHIRIWE Renus BENEDICTION IGNITE 02h47'10'' 01'56''

37 4 GAHEMBA Barnabe RWANDA 02h47'10'' 01'56''

38 135 WELDU Hafetab PROTOUCH 02h47'35'' 02'21''

39 94 HADJ-BOUZID Abderrahmane Karim GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIERS 02h48'49'' 03'35''

40 125 LEMOS Hélvio Jamba BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 02h50'17'' 05'03''

41 133 FOURIE James PROTOUCH 02h50'17'' 05'03''

42 95 BEN YOUCEF Abdallah GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIERS 02h50'17'' 05'03''

43 82 KIPKEMBOI Salim BIKE AID 02h52'36'' 07'22''

44 92 BENGAYOU Abdelraouf GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIERS 02h54'59'' 09'45''

CLASSEMENT GENERAL DU 

MEILLEUR AFRICAIN

ETAPE 1



Rang Dos. NOM / Prénom Equipe Temps Ecart

1 41 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION IGNITE 02h45'20''

2 1 ARERUYA Joseph RWANDA 02h45'25'' 05''

3 51 MUGISHA Moise SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h45'28'' 08''

4 43 MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE 02h45'28'' 08''

5 55 HABIMANA Jean Eric SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h45'42'' 22''

6 52 NSENGIYUMVA Shem SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h45'45'' 25''

7 42 MUNYANEZA Didier BENEDICTION IGNITE 02h45'45'' 25''

8 2 MUGISHA Samuel RWANDA 02h45'50'' 30''

9 53 HAKIZIMANA Seth SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h45'56'' 36''

10 3 UWIZEYE Jean claude RWANDA 02h45'58'' 38''

11 54 DUKUZUMUREMYI - SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 02h46'17'' 57''

12 5 NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA 02h46'24'' 01'04''

13 44 NZAFASHWANAYO Jean Claude BENEDICTION IGNITE 02h46'46'' 01'26''

14 45 UHIRIWE Renus BENEDICTION IGNITE 02h47'10'' 01'50''

15 4 GAHEMBA Barnabe RWANDA 02h47'10'' 01'50''

CLASSEMENT GENERAL DU 
MEILLEUR RWANDAIS

ETAPE 1



CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

KIGALI ARENA / KIGALI KIMIRONKO

23/02/2020Date :

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR DU RWANDA 2020Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

1

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

VINO - ASTANA MOTORS 

ERYTHREE 

ISRAEL START - UP NATION 

NIPPO DELKO PROVENCE 

BENEDICTION IGNITE 

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC  

SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 

RWANDA 

BIKE AID 

ETHIOPIE 

BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 

PROTOUCH 

TOTAL DIRECT ENERGIE 

TERENGGANU INC. TSG CYCLING TEAM 

TEAM NOVO NORDISK 

GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIERS 

08h16'06'' 

08h16'07'' 

08h16'21'' 

08h16'30'' 

08h16'33'' 

08h16'41'' 

08h16'55'' 

08h17'13'' 

08h17'24'' 

08h17'47'' 

08h18'04'' 

08h18'17'' 

08h18'47'' 

08h19'15'' 

08h19'29'' 

08h24'45'' 

01'' 

15'' 

24'' 

27'' 

35'' 

49'' 

01'07'' 

01'18'' 

01'41'' 

01'58'' 

02'11'' 

02'41'' 

03'09'' 

03'23'' 

08'39'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

VINO - ASTANA MOTORS 
115 - 111 - 112 
ERYTHREE 
21 - 23 - 24 
ISRAEL START - UP NATION 
32 - 33 - 35 
NIPPO DELKO PROVENCE 
72 - 73 - 71 
BENEDICTION IGNITE 
41 - 43 - 42 
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC  
63 - 61 - 62 
SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 
51 - 55 - 52 
RWANDA 
1 - 2 - 3 
BIKE AID 
85 - 84 - 81 
ETHIOPIE 
144 - 142 - 145 
BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 
123 - 124 - 121 
PROTOUCH 
131 - 132 - 134 
TOTAL DIRECT ENERGIE 
11 - 14 - 13 
TERENGGANU INC. TSG CYCLING TEAM 
152 - 151 - 153 
TEAM NOVO NORDISK 
101 - 104 - 102 
GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIERS 
91 - 94 - 95 

08h16'06'' 

08h16'07'' 

08h16'21'' 

08h16'30'' 

08h16'33'' 

08h16'41'' 

08h16'55'' 

08h17'13'' 

08h17'24'' 

08h17'47'' 

08h18'04'' 

08h18'17'' 

08h18'47'' 

08h19'15'' 

08h19'29'' 

08h24'45'' 

01'' 

15'' 

24'' 

27'' 

35'' 

49'' 

01'07'' 

01'18'' 

01'41'' 

01'58'' 

02'11'' 

02'41'' 

03'09'' 

03'23'' 

08'39'' 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

KIGALI MIC BUILDING / HUYE

TOUR DU RWANDA 2020

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2 
CONVOY ORDER FOR STAGE 2 

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

24/02/2020

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 VINO - ASTANA MOTORS

2 ERYTHREE

3 NIPPO DELKO PROVENCE

4 TERENGGANU INC. TSG CYCLING TEAM

5 BENEDICTION IGNITE

6 ISRAEL START - UP NATION

7 RWANDA

8 PROTOUCH

9 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

10 BIKE AID

11 SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY

12 TOTAL DIRECT ENERGIE

13 GROUPEMENT SPORTIF DES PETROLIERS

14 ETHIOPIE

15 BAI SICASAL PETRO DE LUANDA

16 TEAM NOVO NORDISK
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

TOUR DU RWANDA 2020 Du 23/02/20 au 01/03/20

RAS
Communique N°1 (étape/Stage : KIGALI ARENA / KIGALI KIMIRONKO)

1/1

Epreuve organisée par : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
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TOUR DU RWANDA 2020

GRILLE - GRID

Du 23/02/20 au 01/03/20

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME2Etape - Stage : 

RWANDA
1 

ARERUYA Joseph 
8eme à 26''(8) 

2 
* MUGISHA Samuel 

35eme à 51''(35) 

3 
UWIZEYE Jean claude 

39eme à 59''(39) 

4 
* GAHEMBA Barnabe 
59eme à 02'11''(59) 

5 
NSENGIMANA Jean 

Bosco 
53eme à 01'25''(53) 

TOTAL DIRECT 
ENERGIE

11 
TAARAMÄE Rein 
14eme à 29''(14) 

12 
CARDIS Romain 

72eme à 06'17''(72) 

13 
LIGTHART Pim 

57eme à 02'03''(57) 

14 
OURSELIN Paul 

47eme à 01'18''(47) 

15 
SELLIER Simon 

71eme à 05'24''(71) 

ERYTHREE
21 

* MULUEBERHAN 
Henok 

2eme à 15''(2) 

22 
* TEWELDE Mehari 

34eme à 46''(34) 

23 
* TESFAZION Natnael 

7eme à 26''(7) 

24 
* YEMANE Dawit 
16eme à 29''(16) 

25 
TESFOM Sirak 

21eme à 40''(21) 

ISRAEL START - UP 
NATION

31 
* LAHAV Omer 

76eme à 09'37''(76) 

32 
SCHELLING Patrick 

6eme à 26''(6) 

33 
AVILA VANEGAS Edwin 

Alcibiades 
11eme à 29''(11) 

34 
OVETT Freddy 

70eme à 05'18''(70) 

35 
ANDEMESKEL Awet 

18eme à 29''(18) 

BENEDICTION 
IGNITE

41 
BYUKUSENGE Patrick 

5eme à 21''(5) 

42 
* MUNYANEZA Didier 

33eme à 46''(33) 

43 
* MANIZABAYO Eric 

20eme à 29''(20) 

44 
* NZAFASHWANAYO 

Jean Claude 
56eme à 01'47''(56) 

45 
* UHIRIWE Renus 
58eme à 02'11''(58) 

SKOL ADRIEN 
CYCLING ACADEMY

51 
* MUGISHA Moise 
13eme à 29''(13) 

52 
* NSENGIYUMVA Shem 

28eme à 46''(28) 

53 
HAKIZIMANA Seth 
37eme à 57''(37) 

54 
DUKUZUMUREMYI - 
49eme à 01'18''(49) 

55 
* HABIMANA Jean Eric 

26eme à 43''(26) 

ANDRONI 
GIOCATTOLI - 
SIDERMEC

61 
GAVAZZI Francesco 

17eme à 29''(17) 

62 
GABBURO Davide 
31eme à 46''(31) 

63 
MUÑOZ GIRALDO 

Daniel 
10eme à 29''(10) 

64 
RAVANELLI Simone 

36eme à 55''(36) 

65 
RESTREPO VALENCIA 

Jhonatan 
46eme à 01'12''(46) 

NIPPO DELKO 
PROVENCE

71 
DIAZ GALLEGO Jose 

Manuel 
32eme à 46''(32) 

72 
* HAILU Biniam 
3eme à 18''(3) 

73 
* HAILEMICHAEL Kinfe 

15eme à 29''(15) 

74 
ROCHAS Rémy 

79eme à 14'49''(79) 

75 
* RAJOVIC Dusan 
60eme à 02'19''(60) 

BIKE AID
81 

HOLLER Nikodemus 
48eme à 01'18''(48) 

82 
* KIPKEMBOI Salim 
73eme à 07'37''(73) 

83 
SCHNAPKA Matthias 
77eme à 09'37''(77) 

84 
KANGANGI Suleiman 

24eme à 40''(24) 

85 
DEBESAY Mekseb 
12eme à 29''(12) 

GROUPEMENT 
SPORTIF DES 
PETROLIERS

91 
LAGAB Azzedine 
23eme à 40''(23) 

92 
* BENGAYOU 

Abdelraouf 
78eme à 10'00''(78) 

93

94 
HADJ-BOUZID 

Abderrahmane Karim 
64eme à 03'50''(64) 

95 
BEN YOUCEF Abdallah 

68eme à 05'18''(68) 

TEAM NOVO 
NORDISK

101 
LOZANO RIBA David 

29eme à 46''(29) 

102 
HENTTALA Joonas 
61eme à 02'34''(61) 

103 
BRAND Sam 

74eme à 07'44''(74) 

104 
PLANET Charles 

42eme à 01'12''(42) 

105 
BEHRINGER Oliver 
75eme à 07'55''(75) 

VINO - ASTANA 
MOTORS

111 
NIKITIN Matvey 
19eme à 29''(19) 

112 
* CHZHAN Igor 

22eme à 40''(22) 

113 
ASTAFYEV Stepan 
45eme à 01'12''(45) 

114 
SHTEIN Grigoriy 
30eme à 46''(30) 

115 
* FEDOROV Yevgeniy 
1er en 02h44'59''(1) 

BAI SICASAL PETRO 
DE LUANDA

121 
OYARZÚN Carlos 

43eme à 01'12''(43) 

122 
DARIO Antonio 

52eme à 01'18''(52) 

123 
* ARAÚJO Bruno 
27eme à 43''(27) 

124 
* COLE Gabriel 

41eme à 01'12''(41) 

125 
* LEMOS Hélvio Jamba 

66eme à 05'18''(66) 

PROTOUCH
131 

MAIN Kent 
9eme à 29''(9) 

132 
BASSON Gustav 

50eme à 01'18''(50) 

133 
FOURIE James 

67eme à 05'18''(67) 

134 
KRUGER Hendrik 

54eme à 01'33''(54) 

135 
WELDU Hafetab 

62eme à 02'36''(62) 

ETHIOPIE
141 

BURU Temesgen 
55eme à 01'42''(55) 

142 
* ABREHA Negasi Haylu 

38eme à 59''(38) 

143 
HAILU Hailemelekot 
44eme à 01'12''(44) 

144 
* TESFAY Kbrab 
25eme à 43''(25) 

145 
* DEBAY Zer Abruk 
40eme à 01'08''(40) 

TERENGGANU INC. 
TSG CYCLING TEAM

151 
EYOB Metkel 

51eme à 01'18''(51) 

152 
QUINTERO NOREÑA 

Carlos Julian 
4eme à 20''(4) 

153 
JURADO LOPEZ 

Christofer 
63eme à 02'40''(63) 

154 
BATMUNKH 
Maral-Erdene 

65eme à 04'54''(65) 

155 
MAT AMIN Mohd 

Shahrul 
69eme à 05'18''(69) 
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